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Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.

ICT2

Descripción
· Conectorizado y protegido, su diseño facilita el deslizamiento por el tubo haciendo la instalación más rápida y segura. 
· Este kit preconectorizado facilita la labor de instalación reduciendo tiempos, costes y tareas de conectorización o fusión.
· Incluye una caja terminal PAU con conectores y adaptadores SC/APC. El cable utilizado es del tipo F1A con dos fibras 
ajustadas y resistencia a la tracción >450N.

· Disponible en diferentes longitudes para adaptarse a cada circunstancia.
· Reacción al fuego (CPR): Dca-s2-d2-a2.

Aplicaciones
Especialmente diseñado para FTTH e infraestructuras ICT2. 

Certificados y normas aplicables

Material
ABS.

Color revestimiento exterior
Blanco		

Kit – Latiguillo o pigtail preconectorizado a terminal

Especificaciones
Tipo de adaptador SC/APC
Pérdidas de inserción (dB) < 0,2
Pérdidas de retorno (dB) > 60 dB
Temperatura de trabajo (°C) -40°C a +85°C

Pigtail ICT G657A2+2 core box

Referencia Embalaje
metros

PGPAUS10 10

PGPAUS20 20

PGPAUS30 30

PGPAUS40 40

PGPAUS50 50

Patch cord ICT+SC/APC-SC/APC+2 core box

Referencia Embalaje
metros

LTPAUS10 10

LTPAUS20 20

LTPAUS30 30

LTPAUS40 40

LTPAUS50 50

LTPAUS80 80

LTPAUS100 100
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